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@akyapTeT iHGopMaLiHHUX PAXiIOTEXHOIOTIH I TeXHIYHOrO0 3axHCTy iHGopMaii

Pevituar

cTyneHTiB 1 Kypcy

3 IIPUCKOPCHUM TepMiHOM HaBYaHHA

MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOT OCBITH
cnemianbHOCTi "TesiekomyHikanii Ta pagiorexnika'
ceMectp: ocinb 2018

IL.Lb

TapagiToB borman Iroposuy
[Ilerait Bacwibs BonoaumupoBuy
Uepennivenko Onekciii PomanoBud
['ono3y6oB Pycnan Onerosuu
boiiko Irop MuxkonaiioBuu

Mamaii AHzpiii AHATOIHOBUY
[ILsxoB Oner BitamiiioBud
Pubanko Annpiit CepriiioBud
Kprox Annpiit Pomanosud
Pemernsik Onexcanap MukonaiioBud
boponin Oner OnekcanapoBuy
JleBuenko Biagucimas €BrenoBuy
Tsxkopo6 Oner CepriiioBuy
Hemunenko Onekciii BacuinboBuy
CorHukoB MukuTa AHaTOJIIHOBUY
Kypouka Poman OnexkcanapoBud
Maniupkuit Bnagucnas CepriitoBud
ITaBaenko Bnagucias Onerosnu
[ToBetkin Onekciit BikropoBuu
Pi3nuk Banentun BikTopoBuu
Cxpunka borgan OnekcanapoBuy
Conin Omnekciii IropoBuy

[IItanpko Muxaino Bononumuposuy

PeiiTunr

184.54
174.19
171.27
170.45
168.67
159.36
158.54
158.18
158
156.7
155.73
155.34
152.19
150.55
149.43
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE pO3paxoBYy€EThCS

I'pyna

TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1
TPPTy-18-1

JonmarkoBa
iHpopMaris

KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT

KOHTPAKT



